Ders Kodu
FiZ 602
FiZ 628
FiZ 617

ADIYAMAN UNIiVERSITESI
LiSANSUSTU EGITiM ENSTITUSU
FiZiK ABD DOKTORA
2024-2025 BAHAR YARIYILI FiNAL SINAV PROGRAMI

Ders Adi Dersi Yiiriiten Ogretim Elemam Tarih Saat
Elektromanyetik Teori Il Prof. Dr. Niyazi YUKCU 04.06.2025 08:00-10:00
Nanoyapilarin Karakterizasyonu Prof. Dr. Ali Osman AYAS 12.06.2025 09:00-10:00
fleri Katthal Manyetizmasi Prof. Dr. Ali Osman AYAS 11.06.2025 09:00-10:00

Smav Salonlar:
Ogretim Eleman1 Odasinda
Ogretim Elemam Odasinda

Ogretim Elemam Odasinda







Ders Kodu
FizZ 528
FiZ 506
Fiz 511
Fiz 513
FiZ 544
FizZ 552
Fiz 542
FiZ 546
FiZ 548

Fiz 537

Ders Ad1
Klasik Mekanik
Elektromanyetik Teori
Ileri Programlama Teknikleri I
Parcacik Fizigi [
Molekiiler Yoriinge Kuram I1
Yari Iletkenlerin Optiksel Ozellikleri
Yildizlarda Isik Olgiimii
Glines Pilleri
Manyetizmanin Fiziksel Ilkeleri

Molekiler Modelleme

ADIYAMAN UNIiVERSITESI
LiSANSUSTU EGITiM ENSTITUSU
FiZiK ABD TEZLi YUKSEK LiSANS
2024-2025 BAHAR YARIYILI FINAL SINAV PROGRAMI

Dersi Yiiriiten Ogretim Eleman
Dog. Dr. Ozge ERKEN
Prof. Dr. Niyazi YUKCU
Prof. Dr. Bayram TALI
Prof. Dr. Bayram TALI

Prof. Dr. Niyazi YUKCU

Tarih
11.06.2025
04.06.2025
02.06.2025
02.06.2025
03.06.2025

Dog. Dr. Merivan SASMAZ GULDAL 03.06.2025

Dr. Ogr. Uyesi. Nazli KARAMAN
Dog. Dr. Ozge ERKEN
Prof. Dr. Ali Osman AYAS

Dr. Ogr. Uyesi Serkan GULDAL

02.06.2025
10.06.2025
12.06.2025
03.06.2025

Saat
09:00-10:00
09:00-10:00
10:00-12:00
13:30-15:30
09:00-10:00
13:30-15:30
09:00-10:00
14:00-15:00
13:30-15:00
13:30-15:30

Sinav Salonlari
Ahmed Yesevi Toplant1 Salonu
Ahmed Yesevi Toplant1 Salonu
Ogretim Eleman1 Odasinda
Ogretim Elemam Odasinda
Ogretim Eleman1 Odasinda
Ogretim Elemam Odasinda
Ogretim Eleman1 Odasinda
Ogretim Elemam Odasinda
Ogretim Eleman1 Odasinda

Ogretim Eleman1 Odasinda




